АДМИНИСТРАЦИЯ  2-ГО  ПОНЫРОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№33

от 19.08.2013г.

с.2-Поныри

О смене нумерации  объектов

недвижимого имущества

по улице  Низ

Рассмотрев  заявление  Пешковой  Марии Ивановны,  проживающей  в селе 2- Поныри, улица Низ  о
смене нумерации  объектов недвижимого  имущества, расположенных в селе 2-Поныри  улица Низ на
основании Устава МО  «  2- Поныровский  сельсовет» Поныровского района,  Курской области,
администрация 2-го  Поныровского  сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Сменить  нумерацию  объектов  недвижимого  имущества, расположенного в с.2-Поныри  ул.Низ
Поныровского  района , Курской области с №38  на №37

2.Постановление  вступает в силу  со дня его  подписания

Глава  2-го  Поныровского  сельсовета  Л.А.Егупова